
CPDM, o.p.s. 
Centrum pro pomoc d ětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov  

CZ-381 01 Český Krumlov  Špičák 114  Tel. / fax 380 712 427  
E-mail:cpdm@icmck.cz  www.cpdm.cz   

Projektové pracovišt ě ICM – Informa ční centrum pro mládež Český Krumlov 
 
 
 

Tisková zpráva informačního servisu ICM Český Krumlov 
ze dne: 8. 6. 2012 

Autoři textu: Ladislav Michalík, Magdalena Zronková 
 
 

Pozvání na prázdninovou akci 
 

V Boudě proti nudě 
 

      
Ve dnech od 2. do 4. července 2012 (pondělí až 
středa) a od 27. do 31. srpna 2012 (pondělí až 
pátek) českokrumlovský nízkoprahový klub pro 
děti a mládež Bouda opět ožije tradiční letní akcí 
s názvem „V Boudě proti nudě“. 
 
Zváni jsou zájemci ve věku od 6 do 14 let ke 
spolupráci na rozmanité výtvarné a umělecké činnosti pod vedením 
pracovníků Centra pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s. 
 
Cílem této  akce je nabídnout dětem a mládeži v období letních prázdnin 
alternativu trávení volného času pro děti a mládež, které v těchto dvou 
týdnech letních prázdnin zůstávají ve městě. 
 
Ve výše uvedených termínech vždy od 8:00 do 14:00 hodin bude pro 
příchozí přichystána široká škála umělecko-řemeslně-výtvarných aktivit, 
při nichž si návštěvníci NZDM Bouda mohou vyzkoušet svou zručnost a 
dovednost.  
Z přichystaných aktivit můžeme jmenovat například: stolní tenis, ruské 
kuželky, míčové hry, soft tenis, výrobu „slupovaček“, zažehlování 
voskovek, drátkování kamínku, vyřezávání do lipových fošen, 
ubrouskovou metodu zdobení, malbu na textil, či tvorbu rámečků.  
 
Škála činností a aktivit se v průběhu dní bude měnit, takže si příchozí děti 
budou moci vyzkoušet vždy něco nového. Těchto činností se mohou 
zúčastnit nejen návštěvníci z řad dětí a mládeže, ale i jejich rodiče a 
prarodiče. Pracovní převlečení a svačinu s sebou! 
 
Odborné vedení  tradičně zajišťují pracovníci a spolupracovníci Centra pro 
pomoc dětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov. Vstup na tuto akci je 
bezplatný. Všichni jste srdečně zváni. 



 
Ilustrační foto 

        
 
 

 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 

 
www.cpdm.cz  

© 2012 CPDM, o.p.s. -  ICM Český Krumlov – informační servis 
 

ICM Český Krumlov je zakládajícím členem  
Asociace pro podporu rozvoje Informačních center pro mládež v České republice 

 

   
www.icmcr.cz  

a  
Asocicace nestátních neziskových organizací v Jihočeském kraji (ANNO JČK) 

 

   
www.annojck.cz  

 
 


